Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:44:49

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC: --)

POS JUGADOR

1
2

4

11

13

16
17
18

22

24

28

30

34

37

43

47

54

56

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA
MORAN CORTES, JOSE RAMON
SALORD OLEO, JUAN

AMENGUAL OLIVER, JAIME
TAYLOR, COLM

TINTORE BELIL, ENRIQUE
LLABRES GISBERT, GABRIEL
PORTELL JORDA, JORGE

RIERA MUNOZ, MIGUEL

FERRA ALLES, JUAN

GUAL JULIA, JUAN MIGUEL
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER
RUZ TRONCHA, MANUEL
TALTAVUL ROSELLO, JAVIER
RIGO PANIZA, DAMIAN

MAS NOGUERA, PEDRO

PONS CLADERA, GUILLERMO
DEVONPORT, BRIAN

CRUZ GUERRA, ENRIQUE
MOORE, SHANE

VILLALONGA MERCADAL, JUAN J
DIAZ HERNANDEZ, JUAN
BROWNLOW, RANTHORNE
ROSENDE BANOS, EDUARDO
MARTINEZ GASPAR, GASPAR
FERNANDEZ TABARES, PEDRO
SERRANO TUDURI, VICTOR

MAS SERRA, MIGUEL

FRITZ, ULRICH

ALBIS MORELL, JUAN MANUEL
CASANUEVA IBANEZ, FERNANDO
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE
RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL
MUNAR ALOY, PEDRO

ALEMANY ROS, JAIME

AMER PUJADAS, MATEO
BESTARD FERNANDEZ, JAIME AN
CASADO RUBIO, JOAQUIN
MERCADAL HUGUET, GUILLERMO
LOES, ERNEST

MODROK, HARALD

CALDENTEY GISPERT, MIGUEL
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
PALACIOS DE MIER, PEDRO
AMATLLER HUMBERT, TITO
SOCIAS FUSTER, PEDRO
CASTELL CAULES, PEDRO
MARTINEZ AMARILLA, JUAN ANG
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO
GIL FERRAGUT, JUAN
DEFOSSEZ, THIERRY MICHEL
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD
LOPEZ MARTINEZ, CARLOS
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
RODRIGUEZ-TOUBES NUNEZ, JUA

(Recorrido: SON PARC)

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON PARC
CAPDEPERA

SON PARC
FEDERACION BALE
SON PARC
FEDERACION BALE
CANYAMEL

SON PARC

SON ANTEM
POLLENSA

SON PARC
BASOZABAL
SANTA PONSA
POLLENSA
POLLENSA

SON PARC

SON QUINT

CLUB PONIENTE
SON PARC
MAIORIS

SON PARC
FEDERACION BALE
ALCANADA

MALL PUNTIRO
SON PARC
FEDERACION BALE
ALCANADA

SON ANTEM

SON QUINT
FEDERACION BALE
SON ANTEM
FEDERACION BALE
MAIORIS
POLLENSA
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON PARC

VALL D OR
FEDERACION BALE
MAIORIS

SON ANTEM
BENDINAT
POLLENSA
MAIORIS

SON MUNTANER
SON PARC
CANYAMEL
BENDINAT
FEDERACION BALE
POLLENSA

SON VIDA

SON ANTEM

SON VIDA
FEDERACION BALE
MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,7
10,6
8,8

14,0
12,4
9,2

11,3
11,2
8,6

6,6

14,2
11,0
14,3
12,7
10,3
10,6
11,9
19,4
15,3
11,7
9,9

11,1
10,3
25,7
20,5
16,3
14,6
19,2
14,2
23,9
22,6
17,5
16,0
19,9
19,5
12,2
24,0
26,7
20,0
19,9
18,4
18,0
22,8
20,6
20,0
15,8
26,5
25,0
24,1
23,3
21,9
20,6
15,5
35,0
13,3
27,5
25,3

10,7
10,4

13,7
12,1
9,3

11,3
8,7
6,7
13,9
11,1

10,4
10,7
12,0

15,4
11,8
10,0
11,2
10,4

16,4
14,7

14,3

22,7
17,6
16,1
20,0
19,6
12,3
24,1

20,1
20,0
18,5
18,1
22,9
20,7
20,1
15,9

23,4

20,7
15,6
34,5
13,4

25,4
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FECHA: 27/04/2019 CODIGO: BP0519003

PO WOWRPEADMRRARDNIOWARARDDRWLORARDPDOPDROOPAPDPWOPRARDODOWREABRENNNOWWPRAWNNOWWNWONNDNDNNOWWNDDNDW

12
10
8

13
12
8

10
10
7

5

14
10
14
12
9

10
11
19
15
11
9

10
9

26
21
16
14
19
14
24
23
17
16
20
19
11
24
21
20
20
18
18
23
21
20
15
27
26
25
24
22
21
15
27
13
27
26

13

30
27
27
25
25
25
24
24
24
24
23
23
22
22
22
20
19
18
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10

9
9
8
8

23

33

13Vuelta
4 TOT

30
27
27
25
25
25
24
24
24
24
23
23
22
22
22
20
19
18
18
18
18
17
17
16
16
16
16
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
9

9
8
8



FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:44:49

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: SON PARC)

CLASIFICACION GENERAL SCRATCH MASCULINA (ASC: --)

POS JUGADOR CLUB

59

61

65

67
68

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE

GARROS CAROL, JORGE
MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS
BIANCO, ANGEL

MORAGUES SUAU, RAIMUNDO
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA
CUADRILLERO PETISCO, LUIS SANTA PONSA
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACION BALE
GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN  SON MUNTANER
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACION BALE
SKORNIK, JAIME SON PARC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,6
32,0
19,0
28,4
24,8
22,0
16,0
35,0
36,0
27,7
11,7

15,7
19,1
24,9

22,1
16,1
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FECHA: 27/04/2019 CODIGO: BP0519003
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15
27
19
27
25
22
16
27
27
27
11

1a

NWWOH OO O NN

2a

3a

13Vuelta
42 TOT
8
7
7
6
6
6
6
3
3
2
Ret



FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:45:38

INDIVIDUAL - Stableford
CLASIFICACION SCRATCH FEMENINA (ASC: --)

POS JUGADOR

AOWON-

o O

13
14

17

JUANEDA SINTES, MARIA TERES
LEUSCHNER FRITZ, ANGELA
FELIU NAVARRO, VICTORIA
LASIC DURAN, ANA

SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
BACHMANN, VARADINKA
MULLER, ANNE MARIE
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR
MARI PONS, JANET

LEHMANN SCHULTE, BARBARA
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA
MUNAR MUNAR, CATALINA
GARCIA HERMENEGILDO, M PIL
MARTINEZ LOSA, JUANA

SERRA PASCUAL, GERONIMA
AMAT ORTEGA, MERCEDES

(Recorrido: SON PARC)

CLUB

SON PARC
ALCANADA
SON QUINT
POLLENSA
MAIORIS

MALL PUNTIRO
VALL D OR
SON ANTEM
SON VIDA

SON PARC
ALCANADA
SON ANTEM
FEDERACION BALE
MAIORIS

SON TERMENS
POLLENSA
MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,0
15,9
27,1
24.4
24.4
16,7
16,9
24,7
26,5
25,8
22,8
18,5
26,5
27,1
27,0
24,3
34,5

16,1
16,0
26,6
24,5
24,5
16,8
17,0

25,9
22,9
18,6

24.4
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17
17
30
27
27
18
18
27
29
28
25
20
29
30
29
26
33

1a

18
13
12
11
11
11
11
10

WWWPhoOoCo o

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

18
13
12
11
11
11
11
10
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Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

ﬁ FEDERACION BALEAR

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:46:32

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: SON PARC)

CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: --)
POS JUGADOR

1
2

10

14

17

21

25

28

35

42

46

49

55
56

DE LA PENA CRESPO, JOSE FRA
MORAN CORTES, JOSE RAMON
TAYLOR, COLM

AMENGUAL OLIVER, JAIME

GUAL JULIA, JUAN MIGUEL

RUZ TRONCHA, MANUEL
ROSENDE BANOS, EDUARDO
SALORD OLEO, JUAN
DEVONPORT, BRIAN

LLABRES GISBERT, GABRIEL
MARTINEZ GASPAR, GASPAR
ALBIS MORELL, JUAN MANUEL
CASTELL CAULES, PEDRO
RODRIGUEZ TORRES, JAVIER
PORTELL JORDA, JORGE
TALTAVUL ROSELLO, JAVIER
TINTORE BELIL, ENRIQUE

MAS SERRA, MIGUEL

GIL FERRAGUT, JUAN

MARTINEZ AMARILLA, JUAN ANG
RIERA MUNOZ, MIGUEL

RIGO PANIZA, DAMIAN
FERNANDEZ TABARES, PEDRO
MUNAR ALOY, PEDRO

PONS CLADERA, GUILLERMO
ALEMANY ROS, JAIME
RODRIGUEZ-TOUBES NUNEZ, JUA
FERRA ALLES, JUAN

MAS NOGUERA, PEDRO

FRITZ, ULRICH

SERRANO TUDURI, VICTOR
CRUZ GUERRA, ENRIQUE
CASANUEVA IBANEZ, FERNANDO
BESTARD FERNANDEZ, JAIME AN
MOORE, SHANE

NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE
MERCADAL HUGUET, GUILLERMO
JIMENEZ GARCIA, FERNANDO
LOPEZ MARTINEZ, CARLOS
BIANCO, ANGEL

MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN
MODROK, HARALD

CALDENTEY GISPERT, MIGUEL
ZUZAMA BISQUERRA, ANTONIO
SOCIAS FUSTER, PEDRO
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J
BROWNLOW, RANTHORNE
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS
DIAZ HERNANDEZ, JUAN

RUEDA MALDONADO, CRISTOBAL
PALACIOS DE MIER, PEDRO
LOES, ERNEST

DEFOSSEZ, THIERRY MICHEL
CASADO RUBIO, JOAQUIN

VILLA MOLINA, RAFAEL

AMER PUJADAS, MATEO
AMATLLER HUMBERT, TITO

CLUB

FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
SON PARC
CAPDEPERA

SON ANTEM

SON PARC
FEDERACION BALE
SON PARC

SON PARC

SON PARC
ALCANADA

SON ANTEM

SON PARC
POLLENSA
FEDERACION BALE
BASOZABAL
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
CANYAMEL
CANYAMEL

SANTA PONSA
MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE
POLLENSA
MAIORIS

MAIORIS

SON PARC
POLLENSA
ALCANADA

SON PARC

SON QUINT

SON QUINT
FEDERACION BALE
CLUB PONIENTE
FEDERACION BALE
SON PARC
BENDINAT

SON ANTEM
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
SON PARC

SON PARC
BENDINAT
MAIORIS

SON ANTEM
POLLENSA

VALL D OR
POLLENSA
FEDERACION BALE
SON VIDA
POLLENSA
MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,7
10,6
12,4
14,0
14,2
14,3
25,7
8,8

19,4
11,3
20,5
23,9
25,0
11,0
11,2
12,7
9,2

19,2
21,9
24,1
8,6

10,3
16,3
19,9
11,9
19,5
25,3
6,6

10,6
14,2
14,6
15,3
22,6
24,0
11,7
17,5
20,0
23,3
35,0
28,4
32,0
18,4
18,0
27,5
26,5
9,9

10,3
20,6
11,1
16,0
20,0
19,9
20,6
26,7
22,0
12,2
15,8

10,7
10,4
12,1
13,7
13,9

8,7

10,4
16,4
20,0
12,0
19,6
25,4
6,7

10,7
14,3
14,7
15,4
22,7
24,1
11,8
17,6
20,1
23,4
34,5

18,5
18,1

10,0
10,4
20,7
11,2
16,1
20,1
20,0
20,7

22,1
12,3
15,9
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FECHA: 27/04/2019 CODIGO: BP0519003
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12
10
12
13
14
14
26
8

19
10
21
24
26
10
10
12
8

19
22
25
7

9

16
20
11
19
26
5

10
14
14
15
23
24
11
17
20
24
27
27
27
18
18
27
27
9

9

21
10
16
20
20
21
21
22
11
15

13

42
37
37
37
37
36
36
35
35
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
23
23

23

33

13Vuelta
4 TOT

42
37
37
37
37
36
36
35
35
34
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
24
23
23



FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:46:32

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: SON PARC)
CLASIFICACION HANDICAP MASCULINA (ASC: --)
POS JUGADOR CLUB

59

61

62

65

67
68

GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM
FRANCIA ESCANELLAS, FRANCIS ~ FEDERACION BALE
MORAGUES SUAU, RAIMUNDO FEDERACION BALE
STAREY, CLAUS-PETER FEDERACION BALE
RODRIGUEZ-NAVAS SUAREZ, ROD SON VIDA
GARROS CAROL, JORGE FEDERACION BALE
SOBERATS MAS, BARTOLOME JUA FEDERACION BALE
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA
CUADRILLERO PETISCO, LUIS SANTA PONSA
GOMEZ MARTINEZ, JOSE FERNAN  SON MUNTANER
SKORNIK, JAIME SON PARC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

22,8
19,0
24,8
27,7
15,5
15,6
35,0
13,3
16,0
36,0
11,7

22,9
19,1
24,9

15,6
15,7

13,4
16,1

11,8
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FECHA: 27/04/2019 CODIGO: BP0519003

WO wwoawwahbh>h

23
19
25
27
15
15
27
13
16
27
11

1a

23
21
21
20
19
19
19
17
17
11

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

23
21
21
20
19
19
19
17
17
11
Ret



FEDERACION BALEAR
Il PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT-LINE

Fecha Listado: 27/04/2019
Hora Listado: 14:47:10

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: SON PARC)

FECHA: 27/04/2019 CODIGO: BP0519003

CLASIFICACION HANDICAP FEMENINA (ASC: --)
POS JUGADOR

WN =

FELIU NAVARRO, VICTORIA
ALOY RODRIGUEZ, MARIA DOLOR
JUANEDA SINTES, MARIA TERES
BUSQUETS POMAR, ANTONIA
SBERT JORDI, FRANCISCA CRIS
MARI PONS, JANET

LEUSCHNER FRITZ, ANGELA
LASIC DURAN, ANA

MULLER, ANNE MARIE
BACHMANN, VARADINKA
LEHMANN SCHULTE, BARBARA
MUNAR MUNAR, CATALINA
SUBIRATS GOMIS, ALEJANDRA
GARCIA HERMENEGILDO, M PIL
SERRA PASCUAL, GERONIMA
MARTINEZ LOSA, JUANA

AMAT ORTEGA, MERCEDES

CLUB

SON QUINT
SON VIDA

SON PARC
SON ANTEM
MAIORIS

SON PARC
ALCANADA
POLLENSA
VALL D OR
MALL PUNTIRO
ALCANADA
FEDERACION BALE
SON ANTEM
MAIORIS
POLLENSA
SON TERMENS
MAIORIS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

271 266 S F 5 30
26,5 S F 5 29
16,0 1614 S F 3 17
24,7 S F 4 27
244 245 S F 4 27
258 269 S F 4 28
159 160 S F 3 17
244 245 S F 4 27
169 170 S F 3 18
16,7 168 S F 3 18
228 229 S F 4 25
26,5 S F 5 29
185 186 S F 4 20
27,1 S F 5 30
243 244 S F 4 26
27,0 S F 5 29
34,5 S F 5 33

1a

37
34
32
32
31
30
29
28
27
25
24
23
22
22
20
19

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

37
34
32
32
31
30
29
28
27
25
24
23
22
22
20
19
Ret



